DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.523.700
$0
$289.503
$0

$1.813.203

SON: UN MILLON OCHOCIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10001 RETIRO ESCOMBROS
OBRA LO PRADO VALES 7296-5097-7298-5099-7300-7299-5705
-5166-5167-5168-5261-5263-5352-5181-5182-5183-5179-7658

CEDIBLE